

Rörvik 16 juni 2016

Utfall i NC Lahegas (North Chemicals) företrädesemission

KOPIOR AV DETTA PRESSMEDDELANDE GÖRS INTE OCH FÅR INTE DISTRIBUTERAS ELLER SKICKAS, I SIN HELHET ELLER DELVIS, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SINGAPORE ELLER SYDAFRIKA ELLER TILL NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTIONEN RESPEKTIVE UTSKICKET AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIGT.

Teckningsperioden för NC Lahega ABs (tidigare North Chemical) nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare löpte ut den 13 juni 2016 och det slutliga utfallet visar att nyemissionen tecknades av aktieägare till 80,5 procent. Resterande 19,5 procent av aktierna kommer att tilldelas emissionsgaranterna. Bolaget kommer således att tillföras cirka 62,2 MSEK före emissionskostnader.

- *Vi är stolta över intresset som befintliga och nya aktieägare har visat för NC Lahega. Emissionen ger oss möjlighet att slutföra förvärvet av Lahega Kemi och att ytterligare stärka vår marknadsposition. Nu skapar vi en ledande aktör med fokus på produkter för proffs på rengöring. En aktör med god potential att växa inom befintliga såväl som närliggande kundsegment, såväl som geografiskt, säger Sophie Persson, Styrelseordförande i NC Lahega.*

Nyemissionen blev tecknad av aktieägare genom primär och subsidiär företrädesrätt till 80,5 procent. Sammanräkningen visar att 22 478 695 aktier, motsvarande 72,3 procent av de erbjudna aktierna, tecknades med stöd av teckningsrätter. 2 557 948 aktier, motsvarande 8,2 procent av de erbjudna aktierna, tecknades utan stöd av teckningsrätter. Resterande 6 051 232 aktier, motsvarande 19,5 procent av de erbjudna aktierna, kommer att tilldelas de personer som garanterat företrädesemissionen enligt avtal med bolaget. Företrädesemissionen är därigenom fulltecknad och bolaget tillförs cirka 62,2 miljoner kronor före emissionskostnader.

Genom nyemissionen ökar NC Lahegas aktiekapital med 3 108 787,50 kronor. Det totala antalet aktier ökas med 31 087 875 till 43 523 025.

Rådgivare

Redeye AB är finansiell rådgivare och Frederesen Advokatbyrå AB är legal rådgivare till NC Lahega. Aktieinvest FK AB agerar emissionsinstitut i anledning av företrädesemissionen.

För ytterligare information:

NC Lahega AB (publ)

Sophie Persson, styrelseordförande, tfn 0733-865660, sophie.persson@agent-a.se

Rörvik 16 juni 2016

NC Lahega AB (publ), 556792-0193

NC Lahega är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med säte i Rörvik. Koncernen utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för proffs under egna varumärken och under kundernas privata labels. NC Lahega-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet NOCH. Bolagets certified adviser är Redeye AB. För ytterligare info se www.northchemical.se info se www.northchemical.se